

Tabela e  pershkrimit te punimeve 

	Nr
	Përshkrimi i mallit/ shërbimit/punës
	Njësia
	Sasia
	Çmimi/njësi
	
TVSH
	Vlera totale

	1
	Prishje mur tulle dhe guri
	m3
	0.5
	
	
	

	2
	Ndertim mur tulle t=16 cm
	m3
	0.7
	
	
	

	3
	Ndertim muri gips 
	m2
	5.5
	
	
	

	4
	Suvatim i brendshem mur tulle 
	m2
	12
	
	
	

	5
	Veshje me pllaka majolike 
	m2
	12
	
	
	

	6
	FV dyer duralumini
	m2
	1.8
	
	
	

	7
	FV dere e jashtme  tamburato cilesia e pare 
	m2
	2.4
	
	
	

	8
	FV Lavaman porcelani  
	m2
	1
	
	
	

	9
	FV lavapjate 
	cope 
	1
	
	
	

	10
	FV WC allafranga 
	cope 
	1
	
	
	

	11
	Fv Bide porcelani
	cope 
	1
	
	
	 

	12
	Fv Tuba PE 1/2 "
	cope 
	10
	
	
	

	13
	FV tuba PE 50 mm
	ml
	6
	 
	
	 

	14
	FV tuba PE 110 mm
	ml
	4
	
	
	

	15
	Sarachineske 1/2"
	ml
	1
	
	
	

	
	Totali me TVSH
	






